材料科学与工程学院本科毕业生就业单位实习申请书
尊敬的学院领导 ：
我因应就业单位实习需要，特此申请。我会在实习结束后及时返校，并向年级辅导员报告。
实习单位名称：
实习单位地点：
单位联系人：               联系电话：
实习时间：      年   月   日至      年   月   日
本人联系电话：
本人QQ号码：
学院意见：
毕业设计指导老师意见：            签字：
班主任意见：                  签字：
系主任意见：                  签字：
学院主管教学副院长意见：
签字：
学院副书记意见：              签字：

申请人：            学号：
                         申请时间：

备注：①申请时须附实习单位的签约、录用或实习证明材料，并签订《毕业生外出实习安全承诺书》。②此申请书及相关材料在批示签字后交由年级辅导员保存。③请同学们按期返校并向辅导员报告。
材料科学与工程学院毕业生外出实习安全承诺书
学生姓名：                     身份证号码：
大学生是具有完全民事行为能力的自然人，能够为自己的行为承担相应的责任。为了确保外出实习学生安全，增强学生的安全意识，加强学生安全教育，特此制定毕业生外出实习安全承诺书。
1.本人属自主选择外出实习单位，本人承诺如出现意外安全事故由本人及本人家庭自己负责。
2.本人承诺认真履行实习期间的各项安全要求，严格遵守学校和用人单位的各种规章制度、安全操作规程，一切在师傅指导之下工作，严禁盲目擅动，严禁违规操作，确保安全。
3.本人承诺在工作的时间内不外出游玩，严格遵守劳动纪律，确保自身安全，以防意外事故发生；不参与一切危险、违法活动；不进网吧、歌厅等与学生身份不符的场所，谨慎交友，注意自身防范。
4.本人承诺与实习单位协商在实习期间签订用工合同，否则因未签订合同产生相关用工纠纷，无需学院承担任何经济和法律责任。
5.本人承诺如因本人违反本承诺书以及学校、用人单位的安全制度、安全条例、操作规程，由自身原因而引起的人身伤亡事故，由本人和家庭承担全部责任。
6.本人承诺实习期间，确需中途离开单位或终止工作，必定跟实习单位办理有关手续后离开。否则，由此引发的一切安全责任及其他责任，由本人承担。
7.本人承诺所签订的承诺书已告知本人的监护人，并征得监护人的同意和签字，如出现安全事故，监护人不会追究学院及学校的责任。
本承诺书一式三份，学院辅导员、学生监护人及学生本各留一份。

材料科学与工程学院（盖章）               年    月    日

学生签字：                  本人电话：               年   月   日

[bookmark: _GoBack]监护人签字：              监护人电话：               年   月   日